ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Phạm Văn Cờ và ông Nguyễn Hữu Thân.

Địa chỉ: Tổ 17, khu vực 3, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 24 tháng 02 năm 2022 của

02 ông, có nội dung: Khiếu nại Văn bản số 6593/UBND-TD ngày 19 tháng 10

năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc trả lời đơn của các ông;

đồng thời, yêu cầu bổ sung giá trị chênh lệch tiền bồi thường, hỗ trợ về đất cho

các hộ gia đình, cá nhân có đất nông nghiệp tại phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Khu dân cư phía

Đông chợ Dinh mới, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn tương tự các hộ

dân có đất nông nghiệp ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Khu

dân cư phía Tây đường Trần Nhân Tông.

Sau khi xem xét nội dung Đơn khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật về

khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy đơn khiếu nại của ông Phạm

Văn Cờ và ông Nguyễn Hữu Thân đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để ông Phạm Văn Cờ và ông

Nguyễn Hữu Thân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

    TL. CHỦ TỊCH

     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T14:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-04T14:11:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T16:42:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T16:42:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T16:42:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-04T16:43:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!